
nVent ERICO Cadweld One Shot, câble à piquet
de terre

 

CERTIFICATIONS

  

DIAGRAMMES

   

FONCTIONS

Moule en céramique à usage unique qui élimine la nécessité d'un moule en graphite et d'une armature/presse

Produit une connexion permanente qui ne se desserre pas et résiste à la corrosion

Convient aux piquets de terre standard en acier cuivré, fileté en acier cuivré, en acier entièrement galvanisé et en acier
inoxydable

Conforme aux normes NEC®

SPÉCIFICATIONS

 
We connect and protect



Table 1/2

Référence
catalogue

Référence
article

Type de
matériau de
soudage

Gamme des
moules

Diamètre du
piquet de terre,
nominal

Diamètre du
piquet de terre,
réel

Connexion,
monobrin

NT1181VPLUS
165785

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

50 mm²

NX1141G
Classique NX (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

10 mm²

NX1141GPLUS
165786

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

10 mm²

NX1141L
Classique NX (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

NX1141LPLUS
165787

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

NX1161G
Classique NX (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

10 mm²

NX1161G1TPL
US nVent ERICO

Cadweld Plus
NX (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

NX1161GPLUS
165788

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

10 mm²

NX1161LPLUS
165789

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

NX1161V
Classique NX (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

50 mm²

NX1161VPLUS
165790

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

50 mm²

NX1181G
Classique NX (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

10 mm²

NX1181GPLUS
165791

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

10 mm²

NX1181L
Classique NX (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

NX1181LPLUS
165792

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

NX1181V
Classique NX (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

50 mm²

NX1181VPLUS
165793

nVent ERICO
Cadweld Plus

NX (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

50 mm²
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161g1tplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161g1tplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181vplus
https://www.nvent.com/erico


Référence
catalogue

Référence
article

Type de
matériau de
soudage

Gamme des
moules

Diamètre du
piquet de terre,
nominal

Diamètre du
piquet de terre,
réel

Connexion,
monobrin

GR1141G
Classique GR (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

10 mm²

GR1141GPLUS
165750

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

10 mm²

GR1141L
Classique GR (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

GR1141LPLUS
165751

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

GR1141V
Classique GR (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

50 mm²

GR1141VPLUS
165752

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

50 mm²

GR1161G
Classique GR (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

10 mm²

GR1161GF
Classique GR (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

10 mm²

GR1161GPLUS
165753

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

10 mm²

GR1161L
Classique GR (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

GR1161LPLUS
165754

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

GR1161VPLUS
165755

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

50 mm²

GR1162C
Classique GR (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

GR1162CPLUS
165756

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

GR1162G
Classique GR (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

70 mm²

GR1162GPLUS
165757

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

70 mm²

GR1162Q
Classique GR (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

GR1162QPLUS
165758

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161gf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162qplus
https://www.nvent.com/erico


Référence
catalogue

Référence
article

Type de
matériau de
soudage

Gamme des
moules

Diamètre du
piquet de terre,
nominal

Diamètre du
piquet de terre,
réel

Connexion,
monobrin

GR1181G
Classique GR (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

10 mm²

GR1181GPLUS
165759

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

10 mm²

GR1181L
Classique GR (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

GR1181LPLUS
165760

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

GR1181V
Classique GR (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

50 mm²

GR1181VPLUS
165761

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

50 mm²

GR1182C
Classique GR (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

GR1182CPLUS
165762

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

GR1182G
Classique GR (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

70 mm²

GR1182GPLUS
165763

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

70 mm²

GR1182Q
Classique GR (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

GR1182QPLUS
165764

nVent ERICO
Cadweld Plus

GR (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

GT1141G
Classique

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

10 mm²

GT1141GPLUS
165765

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

10 mm²

GT1141L
Classique

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

GT1141LPLUS
165766

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

GT1141V
Classique

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

50 mm²

GT1141VPLUS
165767

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

50 mm²
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141vplus
https://www.nvent.com/erico


Référence
catalogue

Référence
article

Type de
matériau de
soudage

Gamme des
moules

Diamètre du
piquet de terre,
nominal

Diamètre du
piquet de terre,
réel

Connexion,
monobrin

GT1142GPLUS nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

1/2"
11.2 - 12.88
mm

70 mm²

GT1161GPLUS
165768

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

10 mm²

GT1161L
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

25 mm²

GT1161LF
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

GT1161LPLUS
165769

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

GT1161V
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

35 - 50 mm²

GT1161VF
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
15.6 - 16.13
mm

50 mm²

GT1161VPLUS
165770

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

50 mm²

GT1162C
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

GT1162CPLUS
165771

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

GT1162G
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

70 mm²

GT1162GPLUS
165772

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

70 mm²

GT1162Q
Classique

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

GT1162QPLUS nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

5/8"
14.1 - 16.13
mm

GT1181G
Classique

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

10 mm²

GT1181GPLUS
165773

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

10 mm²

GT1181LPLUS
165774

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

GT1181V
Classique

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

50 mm²
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1142gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161lf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161vf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181v
https://www.nvent.com/erico


Référence
catalogue

Référence
article

Type de
matériau de
soudage

Gamme des
moules

Diamètre du
piquet de terre,
nominal

Diamètre du
piquet de terre,
réel

Connexion,
monobrin

GT1181VPLUS
165775

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

50 mm²

GT1182C
Classique

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

GT1182CPLUS
165776

nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

GT1182G
Classique

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

70 mm²

GT1182GPLUS nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

70 mm²

GT1182Q
Classique

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

GT1182QPLUS nVent ERICO
Cadweld Plus

GT(ONCE
SHOT)

3/4"
17.1 - 19.43
mm

NT1141G
Classique NT (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

10 mm²

NT1141GPLUS
165777

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

10 mm²

NT1141L
Classique NT (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

NT1141LPLUS
165778

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

NT1141V
Classique NT (ONE SHOT) 1/2"

11.2 - 12.88
mm

50 mm²

NT1141VPLUS
165779

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 1/2"
11.2 - 12.88
mm

50 mm²

NT1161G
Classique NT (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

10 mm²

NT1161G1TPLU
S nVent ERICO

Cadweld Plus
NT (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

NT1161GPLUS
165780

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

10 mm²

NT1161L
Classique NT (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161g1tplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161g1tplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161l
https://www.nvent.com/erico


Référence
catalogue

Référence
article

Type de
matériau de
soudage

Gamme des
moules

Diamètre du
piquet de terre,
nominal

Diamètre du
piquet de terre,
réel

Connexion,
monobrin

NT1161LPLUS
165781

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

NT1161V
Classique NT (ONE SHOT) 5/8"

14.1 - 16.13
mm

50 mm²

NT1161VPLUS
165782

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 5/8"
14.1 - 16.13
mm

50 mm²

NT1181G
Classique NT (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

10 mm²

NT1181GPLUS
165783

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

10 mm²

NT1181L
Classique NT (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

NT1181LPLUS
165784

nVent ERICO
Cadweld Plus

NT (ONE SHOT) 3/4"
17.1 - 19.43
mm

NT1181V
Classique NT (ONE SHOT) 3/4"

17.1 - 19.43
mm

50 mm²

Table 2/2

Référence catalogue Référence article Connexion, torsadée Certifications

NT1181VPLUS
165785 25 mm², 35 mm² UL, cUL

NX1141G
10 mm² UL, cUL

NX1141GPLUS
165786 10 mm² cUL, UL

NX1141L
16 mm² UL, cUL

NX1141LPLUS
165787 16 mm² cUL, UL

NX1161G
10 mm² UL, cUL

NX1161G1TPLUS
10 mm² UL, cUL

NX1161GPLUS
165788 10 mm² cUL, UL
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161g1tplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161gplus
https://www.nvent.com/erico


Référence catalogue Référence article Connexion, torsadée Certifications

NX1161LPLUS
165789 16 mm² cUL, UL

NX1161V
25 mm², 35 mm² UL, cUL

NX1161VPLUS
165790 25 mm², 35 mm² cUL, UL

NX1181G
10 mm² UL, cUL

NX1181GPLUS
165791 10 mm² cUL, UL

NX1181L
16 mm² UL, cUL

NX1181LPLUS
165792 16 mm² cUL, UL

NX1181V
25 mm², 35 mm² UL, cUL

NX1181VPLUS
165793 25 mm², 35 mm² cUL, UL

GR1141G
10 mm² UL, cUL

GR1141GPLUS
165750 10 mm² cUL, UL

GR1141L
16 mm² UL, cUL

GR1141LPLUS
165751 16 mm² UL, cUL

GR1141V
25 mm², 35 mm² cUL, UL

GR1141VPLUS
165752 25 mm², 35 mm² UL, cUL

GR1161G
10 mm² UL, RUS, cUL

GR1161GF
10 mm² cUL, UL

GR1161GPLUS
165753 10 mm² UL, cUL
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnx1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1141vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161gf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161gplus
https://www.nvent.com/erico


Référence catalogue Référence article Connexion, torsadée Certifications

GR1161L
16 mm² cUL, UL

GR1161LPLUS
165754 16 mm² UL, cUL

GR1161VPLUS
165755 25 mm², 35 mm² UL, cUL

GR1162C
50 mm² cUL, UL

GR1162CPLUS
165756 50 mm² UL, cUL

GR1162G
70 mm² cUL, UL

GR1162GPLUS
165757 70 mm² UL, cUL

GR1162Q
95 mm², 120 mm² cUL, UL

GR1162QPLUS
165758 95 mm², 120 mm² UL, cUL

GR1181G
10 mm² cUL, UL, RUS

GR1181GPLUS
165759 10 mm² UL, cUL

GR1181L
16 mm² UL, cUL

GR1181LPLUS
165760 16 mm² cUL, UL

GR1181V
25 mm², 35 mm² UL, cUL

GR1181VPLUS
165761 25 mm², 35 mm² UL, cUL

GR1182C
50 mm² cUL, UL

GR1182CPLUS
165762 50 mm² UL, cUL

GR1182G
70 mm² UL, cUL
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1162qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182g
https://www.nvent.com/erico


Référence catalogue Référence article Connexion, torsadée Certifications

GR1182GPLUS
165763 70 mm² cUL, UL

GR1182Q
95 mm², 120 mm² UL, cUL

GR1182QPLUS
165764 95 mm², 120 mm² UL, cUL

GT1141G
10 mm² cUL, UL

GT1141GPLUS
165765 10 mm² UL, cUL

GT1141L
16 mm² cUL, UL

GT1141LPLUS
165766 16 mm² cUL, UL

GT1141V
25 mm², 35 mm² UL, cUL

GT1141VPLUS
165767 25 mm², 35 mm² cUL, UL

GT1142GPLUS
70 mm² cUL, UL

GT1161GPLUS
165768 10 mm² cUL, UL

GT1161L
16 - 25 mm² UL, cUL

GT1161LF
16 mm² cUL, UL

GT1161LPLUS
165769 16 mm² UL, cUL

GT1161V
25 mm², 35 mm² cUL, UL

GT1161VF
25 mm², 35 mm² UL, cUL

GT1161VPLUS
165770 25 mm², 35 mm² cUL, UL

GT1162C
50 mm² UL, cUL
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgr1182qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1141vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1142gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161lf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161vf
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162c
https://www.nvent.com/erico


Référence catalogue Référence article Connexion, torsadée Certifications

GT1162CPLUS
165771 50 mm² cUL, UL

GT1162G
70 mm² UL, cUL

GT1162GPLUS
165772 70 mm² cUL, UL

GT1162Q
95 mm², 120 mm² UL, cUL

GT1162QPLUS
95 mm², 120 mm² cUL, UL

GT1181G
10 mm² UL, cUL, RUS

GT1181GPLUS
165773 10 mm² UL, cUL

GT1181LPLUS
165774 16 mm² UL, cUL

GT1181V
25 mm², 35 mm² UL, cUL

GT1181VPLUS
165775 25 mm², 35 mm² cUL, UL

GT1182C
50 mm² UL, cUL

GT1182CPLUS
165776 50 mm² UL, cUL

GT1182G
70 mm² cUL, UL

GT1182GPLUS
70 mm² UL, cUL

GT1182Q
95 mm², 120 mm² UL, cUL

GT1182QPLUS
95 mm², 120 mm² cUL, UL

NT1141G
10 mm² UL, cUL

NT1141GPLUS
165777 10 mm² cUL, UL
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1162qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1181vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182c
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182cplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182q
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsgt1182qplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141gplus
https://www.nvent.com/erico


Référence catalogue Référence article Connexion, torsadée Certifications

NT1141L
16 mm² UL, cUL

NT1141LPLUS
165778 16 mm² cUL, UL

NT1141V
25 mm², 35 mm² UL, cUL

NT1141VPLUS
165779 25 mm², 35 mm² cUL, UL

NT1161G
10 mm² UL, cUL

NT1161G1TPLUS
10 mm² cUL, UL

NT1161GPLUS
165780 10 mm² UL, cUL

NT1161L
16 mm² cUL, UL

NT1161LPLUS
165781 16 mm² UL, cUL

NT1161V
25 mm², 35 mm² cUL, UL

NT1161VPLUS
165782 25 mm², 35 mm² UL, cUL

NT1181G
10 mm² cUL, UL

NT1181GPLUS
165783 10 mm² UL, cUL

NT1181L
16 mm² cUL, UL

NT1181LPLUS
165784 16 mm² UL, cUL

NT1181V
25 mm², 35 mm² cUL, UL

INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES

Un écart peut être requis entre les conducteurs. Voir l'étiquette du moule pour plus d'informations.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1141vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161g1tplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1161vplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181g
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181gplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181l
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181lplus
https://origin-nvent.nvent.com/fr-fr/erico/products/efsnt1181v
https://www.nvent.com/erico


AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

North America
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical
Support

 

Europe
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europe
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
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Ce document est généré par le système.

Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
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